CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
       DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

         Rua Max Colin, 1843 – América – 89204 635 – Joinville – SC
    Fone/Fax: 47 3422 9838 e 3422 5715

    CNPJ: 03.222.337/0001-31
   www.cisnordeste.sc.gov.br

DECISÃO COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO ESTÁGIO

Ante a publicação no Edital no Diário Oficial dos Municípios em 02/09/2021, ocorreu

apenas uma inscrição no Processo Seletivo, de Vitor Maurício dos Santos Rosa,

ocorrida em 17/09/2021, dentro do prazo estabelecido.

Ocorre que o inscrito não juntou Histórico Escolar exigido no item 5.2 “c” do Edital,

assim, além da exigência editalícia, tal documento é fundamental para o calculo da

pontuação do candidato.

Decide a Comissão que, diante no não cumprimento daquele requisito, indefere-se

a inscrição do candidato Vitor Maurício dos Santos Rosa.

Publique-se e aguarde o prazo recursal, após, caso não haja insurgência do

candidato, publique-se novamente o edital.

Joinville, 22 de outubro de 2021.

_______________________           ________________________
Guilherme Krieger                                                     Ana Maria Groff Jansen
Membro Comissão de Estágio                                  Membro Comissão de Estágio

___________________________
Kalinka Caroline Godoy Grisand

        Membro Comissão de Estágio

		2021-10-22T11:27:32-0300